

Protokół Nr LV/ 2017
uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki
odbytej w dniu 11 listopada 2017 roku
w sali widowiskowej Ostrołęckiego Centrum Kultury

Radni nieobecni na sesji Rady Miasta Ostrołęki: Dariusz Bralski, Wiesław Szczubetek.
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Program uroczystości:

1. Otwarcie sesji Rady Miasta Ostrołęki.
2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki.
3. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” nadanych przez Radę Miasta Ostrołęki.
4. Wręczenie Odznaki Pamiątkowej Stowarzyszenia Sympatyków 5 Pułku Ułanów Zasławskich.
5. Wręczenie Odznak „Zasłużony Działacz” nadanych przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci.
6. Wykład dr. Piotra Oleńczaka pt. „Niepodległość, jako wartość nadrzędna. Wczoraj i dziś”.
7. Wręczenie honorowej odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” dla Ostrołęckiego Chóru Kameralnego nadanej przez Radę Miasta Ostrołęki.
8. „Z głębi dziejów...” - koncert w wykonaniu Ostrołęckiego Chóru Kameralnego pod kierunkiem Bożeny Harasimowicz-Pęzy i recytatorów Ostrołęckiej Sceny Autorskiej.
9. Zamknięcie sesji Rady Miasta Ostrołęki.

1. Otwarcie sesji Rady Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – otworzył LV uroczystą sesję Rady Miasta Ostrołęki. Poprosił o wprowadzenie sztandaru miasta Ostrołęki oraz sztandarów szkół i organizacji. Po wprowadzeniu sztandarów poprosił o uczczenie minutą ciszy poległych i zamordowanych Polaków, którzy ofiarowali swoje życie za wolność Ojczyzny. Wspomniał również śp. Czesława Sikorę i śp. Antoniego Zagrobę odznaczonych pośmiertnie przez Radę Miasta odznaką „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”. Poprosił o uczczenie minutą ciszy wszystkich zmarłych samorządowców, którzy żyli i pracowali dla miasta Ostrołęki.

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział: Witam wszystkich Państwa. Witam serdecznie Pana Roberta Mamąta senatora RP oraz Pana Arkadiusza Czartoryskiego posła na sejm RP. Witam serdecznie duchownych na czele z ks. Infułatem Zygmuntem Żukowskim. Witam gospodarza naszej małej ojczyzny Pana Janusza Kotowskiego Prezydenta Miasta Ostrołęki i Wiceprezydenta Pana Grzegorza Płochę. Witam gorąco radnych miasta Ostrołęki. Witam również samorządowców wszystkich szczebli, przedstawicieli administracji rządowej, kombatanów, przedstawicieli służb mundurowych, mieszkańców miasta Ostrołęki, w tym licznie zgromadzoną młodzież i poczty sztandarowe. Gorąco witam dr. Piotra Oleńczaka Pełnomocnika Wojewody Mazowieckiego ds. kombatanów i osób represjonowanych, który w dniu dzisiejszym wygłosi okolicznościowy wykład. Witam serdecznie wszystkich zgromadzonych a szczególnie tych, którzy będą w dniu dzisiejszym odbierać ważne odznaczenia. Witam przybyłe media.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział: Ojczyzna jest naszą matką ziemią! Polska jest matką szczególną! Niełatwe są jej dzieje, zwłaszcza na przestrzeni ostatnich stuleci. Jest matką, która wiele przecierpiała i wciąż na nowo cierpi. Dlatego też ma prawo do miłości szczególnej. Tak Ojciec święty Jan Paweł II mówił o Polsce ..., mówił o miłości i cierpieniu..., o historii naszej Ojczyzny. O historii, której dni rzadko były szczęśliwe i spokojne..., tak spokojne jak te obecne. Przez wiele lat naszym rodakom towarzyszyła groza, lęk przed wrogiem - sąsiadem, niewola i nieustanna walka o wolność. To czasy, kiedy Rosja, Prusy i Austria rozdzieliły nasz kraj między siebie. I mimo zrywów, powstań nie udało się odzyskać wolności. Państwo polskie zniknęło z map Europy na ponad 120 lat..., ale nie zginęli Polacy, wielcy patrioci, miłujący swój kraj, swoją Ojczyznę ponad wszystko..., często ponad własne życie. Ci wielcy bohaterowie narodowi walczyli o wolność naszą, moją i twoją. I byli prześladowani..., byli skazani na tułaczkę... ale nie stracili ducha i wiary w ostateczny sukces. Nadszedł rok 1918. Rada Regencyjna przekazała władzę wojskową i naczelną dowództwo wojsk polskich brygadierowi Józefowi Piłsudskiemu, który mówił... „ W dzieciństwie moim ciągle szeptało mi w uszy tzw. mądre przysłowia: „Nie dmuchaj pod wiatr!” „Głową muru nie przebijesz!” „Nie porywaj się z motyką na słońce!”. Doszedłem potem do wniosku, że silna wola, energia i zapał mogą te właśnie zasady załamać. I obecnie, kiedy stoimy wobec wielkich zadań dalszej budowy państwa polskiego, właśnie potrzeba nam ludzi, którzy potrafią tej starej mądrości tych przysłów się przeciwstawić.” Wcielając te słowa w życie zaczęło się pasmo wielkich polskich sukcesów, jakich przez wiele lat historia nam nie skąpiła. Wreszcie nikt z Polaków nie musiał się pocieszać, że odnieśliśmy „moralne zwycięstwo”, bo nasze wielkie zwycięstwo stało się faktem. To dzięki bohaterom takim jak Marszałek Piłsudski spotykamy się w tym radosnym dniu, na uroczystej sesji Rady Miasta poświęconej 99 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Spotykamy się na uroczystości poświęconej umiłowanej ojczyźnie i wolności. Dziś chyba na ustach wszystkich Polaków rozbrzmiewa dumie słowo „Niepodległość”.....bo każdy z nas wie, że nie ma wolności bez niepodległości, że nie ma Polski bez niepodległości. Dla nas Polaków 11 listopada to nie tylko czerwona kartka w kalendarzu i dzień wolny od pracy. Wiemy, że to dzień wyjątkowy.... to symbol naszej miłości do ojczyzny, walki o wolność, symbol wiary i zwycięstwa. Wszyscy staramy się ten dzień obchodzić najpiękniej jak potrafimy. Chcemy żeby było odświętnie i uroczyste... Przed chwilą odśpiewaliśmy hymn Polski, wcześniej zaświeciliśmy znicze na grobach polskich żołnierzy, została odprawiona msza święta. W ten sposób oddajemy szacunek naszej Ojczyźnie i Polakom tym, którzy odeszli i tym, którzy żyją obecnie. Chcieliśmy w ten sposób pokazać, że pamiętamy... że pamiętamy o tych, którzy nigdy już nie wrócą, którzy w różnym czasie oddali życie za ojczyznę... i nigdy nie wrócili do swoich matek, żon, dzieci... Zgromadziła nas dzisiaj tutaj pamięć, która jest spoiwem życia narodów, społeczeństw, naszych rodzin, pamięć, która jest źródłem naszej wielkiej miłości i wdzięczności. Mówię tu o miłości do naszego kraju i o wdzięczności naszym przodkom – bohaterom, żołnierzom, którzy ponieśli śmierć na polu bitew, zapłacili najwyższą cenę, żeby zmienić naszą Ojczyznę, mając w sercach ideę Marszałka... „Naród, który nie szanuje swej przeszłości nie zasługuje na szacunek teraźniejszości i nie ma prawa do przyszłości”. Dziękuję za każdy gest, nawet ten najmniejszy, który został uczyniony, aby uczcić historię naszego kraju i pamięć naszych bohaterów. Dziękuję za Państwa postawę patriotyczną, która daje przykład współczesnym i następnym pokoleniom. Dziękuję Samorządowi Miasta Ostrołęki za organizację pięknych uroczystości mających na celu szerzenie tradycji narodowych. Szczególnie jestem wdzięczny Wam, droga młodzieży, za to, że tu jesteście z

nami, choć wielu z was mogłoby być teraz gdzieś indziej, mogłoby mieć inne zajęcia. A to, że z nami jesteście świadczy o waszym wielkim przywiązaniu do ojczyzny i polskiej tradycji. Dziękuję harcerzom, służbom mundurowym, podpułkownikowi Krzysztofowi Gemzie i całemu wojsku, które jako żywo, budując most w Ostrołęce udowadnia, że jest niezastąpione także w czasie pokoju. Dziękuję kombatantom, którzy są przykładem wielkiego ducha, patriotyzmu i bezgranicznego oddania ojczyźnie.... Serdecznie dziękuję Wam wszystkim i każdemu z osobna.

3. Wręczenie honorowych odznak „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki”.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział: Dzisiejsza sesja to okazja do wręczania odznaczeń nadanych przez Radę Miasta Ostrołęki. Odznaką „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” nagradzamy tych, którzy zasłużyli się dla naszego ukochanego miasta.

Zaprosił na scenę Pana Norberta Dawidczyka Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Ostrołęki, który poprowadził tą część uroczystości.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Norbert Dawidczyk – odczytał uchwały dotyczące nadania odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały Nr 256 / XXXIX / 97 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1997r. w sprawie zasad i trybu nadawania odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” Rada Miasta uchwala, co następuje :

1. Uchwałą nr 409/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się pośmiertnie odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” śp. Czesławowi Sikorze,
2. Uchwałą nr 414/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się pośmiertnie odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” śp. Antoniemu Zagrobie,
3. Uchwałą nr 415/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się Pani Danucie Jadwidze Gołaś odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”,
4. Uchwałą nr 410/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się Panu Kazimierzowi Kowalczykowi odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”,
5. Uchwałą nr 411/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się Panu Bronisławowi Kurpiewskiemu odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”,
6. Uchwałą nr 412/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się kpt. Tadeuszowi Zakrzewskiemu odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Norbert Dawidczyk – zaprosił na scenę małżonkę śp. Czesława Sikory - Panią Czesławę Sikorę i małżonkę śp. Antoniego Zagroby - Panią Alicję Zagrobę oraz odznaczonych. Poprosił o dokonanie aktu wręczenia odznaki honorowej Prezydenta Miasta Pana Janusza Kotowskiego i Przewodniczącego Rady Miasta Pana Jerzego Grabowskiego. Przeczytał krótką informację o każdej odznaczonej osobie.

śp. Czesław Sikora

Był specjalistą I i II stopnia z pediatrii. Pracował, jako kierownik Przychodni Dziecięcej. Był Wojewódzkim lekarzem ds. orzecznictwa lekarskiego. Założył Poradnię Kardiologii Dziecięcej, w której przez 20 lat pracował, jako jedyny specjalista. Dr Czesław Sikora miał w sobie radość życia, zadowolenie z pełnionego zawodu. Swoim charakterystycznym uśmiechem i dowcipem potrafił rozładować każde emocje. Mali pacjenci Go kochali, uwielbiali jego ciepłe spojrzenie zza okularów, cenili troskę o ich zdrowie.

śp. Antoni Zagroba

Śp. Antoni Zagroba przepracował 41 lat w pierwszej powstałej przychodni międzyzakładowej w Ostrołęce, przy Zespole Elektrowni w Ostrołęce. Inicjował pomoc w ciężkim okresie dla ostrołęckiego szpitala, przy zakupie wyposażenia dla oddziałów OIOM, dziecięcego i chirurgicznego ze środków finansowych Zespołu Elektrowni i firm współpracujących. Założył i przez cały okres pracy zawodowej prowadził prężnie działający do dziś Klub Honorowych Dawców Krwi przy elektrowni w Ostrołęce. Inicjował przeprowadzanie profilaktycznych badań wczesnego wykrywania raka. Z poświęceniem pracował w Ostrołęckim Pogotowiu Ratunkowym.

Danuta Jadwiga Golaś

Pani Danuta Golaś pracowała w edukacji 38 lat, a od 2002 roku była Dyrektorem Przedszkola Miejskiego Nr 17 "Kraina Misiów" w Ostrołęce. Była organizatorem wielu wydarzeń tematycznych mających na celu popularyzację kultury regionalnej wśród środowiska przedszkolnego, między innymi: "Dni Kultury Kurpiowskiej" – spotkanie z twórcami kurpiowskimi, "Dary Puszczy Kurpiowskiej" – zapoznanie z daniami regionalnymi. Pod jej kierownictwem prężnie działało Centrum Edukacji Regionalnej "Kurpik". Przez szereg lat przepracowanych z poświęceniem w edukacji, wskazywała drogę kolejnym pokoleniom pedagogów, którzy realizują obecnie zadania wychowawcze wśród dzieci. Za swoje osiągnięcia została odznaczona Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz Medalem KEN.

Kazimierz Kowalczyk

Zaangażował się w stawianie krzyży ks. Jerzego Popiełuszki. Na prośbę mamy księdza Jerzego Popiełuszki miał kontynuować stawianie krzyży (z jego relikwiami) w różnych miejscach. Pierwszy krzyż został postawiony w Szawlach, na Litwie. Krzyże postawiono w 40 państwach m.in. w Norwegii w mieście Mariaholm. Postawiono już ponad 50 krzyży m.in. przy Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny - Fara. Ostatni - przy „Klasztorze”, Parafia Św. Antoniego Padewskiego w Ostrołęce. Osiem lat temu — na Cmentarzu Miejskim w Ostrołęce zorganizował powstanie GOLGOTY WSCHODU i ZACHODU, krzyża: „Zło dobrem zwyciężaj” oraz Obelisku „Bóg, Honor, Ojczyzna” -poświęconego ofiarom katastrofy w Smoleńsku.

Bronisław Kurpiewski

20 czerwca 1941 roku o świcie przyszli do ich domu Sowieci i kazali się spakować. Jego oraz jego mamę i trzech braci załadowano do wagonów towarowych jak zwierzęta i wywieziono na Wschód. Zostali zakwaterowani w sowchozie Altaj Kałamanka rejon Altajski Kraj. Mimo dramatycznych doświadczeń, przerastających ludzką wytrzymałość, przetrwać pomogła im i innym Polakom wiara, nadzieja, miłość do Ojczyzny i rodziny. Ci ludzie do dzisiaj mówią o tych wartościach z wielkim szacunkiem. Swoją miłość do Ojczyzny przekazuje rodzinie oraz młodzieży na różnych spotkaniach w szkołach. Nieludzka ziemia dalekiej Syberii i stepów Kazachstanu pochłonęła setki tysięcy naszych rodaków tylko, dlatego, że byli Polakami.

kpt. Tadeusz Zakrzewski

kpt. Tadeusz Zakrzewski urodził się we wsi Jemielite Stare, które w okresie II wojny światowej znalazło się najpierw pod okupacją radziecką, a w czerwcu 1941 r. - niemiecką. Przez około 1,5 roku kpt. T. Zakrzewski dzielił los innych Polaków zmuszanych przez Niemców do podjęcia przymusowych prac. W lutym 1944 r. został zaprzysiężony do Armii Krajowej gdzie wykonywał zadania łącznika. Uczestniczył w transportach broni, żywności i prasy podziemnej. Działalność konspiracyjną kontynuował do 1947 r., kiedy ujawnił się na

rozkaz swojego dowódcy. W konspiracji używał pseudonimu „Kaczeniec”. Swoją miłość do Ojczyzny i nastawienie patriotyczne przekazuje dzieciom oraz młodzieży podczas organizowanych spotkań w placówkach edukacyjnych i kulturalnych.

4. Wręczenie Odznaki Pamiątkowej Stowarzyszenia Sympatyków 5 Pułku Ułanów Zasławskich.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że dzisiejsza sesja jest również okazją do wręczenia Odznak Stowarzyszenia Sympatyków 5 Pułku Ułanów Zasławskich. Zaprosił na scenę Prezesa Stowarzyszenia Edwarda Kowalskiego porucznika kawalerii ochotniczej i Wiceprezesa Wojciecha Żerańskiego wachmistrza kawalerii ochotniczej celem wręczenia odznaki pamiątkowej.

Odznakę otrzymał wiceprezydent miasta Ostrołęki Grzegorz Płocha.

5. Wręczenie Odznak „Zasłużony Działacz” nadanych przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że Towarzystwo Przyjaciół Dzieci jest ogólnopolskim, pozarządowym stowarzyszeniem pożytku publicznego działającym od 1919 roku. W Ostrołęce jest Oddział Powiatowy tego Towarzystwa. Celem działania Towarzystwa jest troska, o jakość warunków życia dzieci, ich bezpieczeństwo, podmiotowość i godność. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci zrzesza osoby fizyczne i prawne, które działają na rzecz dobra dzieci. Wśród tych osób są takie, które zasłużyły się wyjątkowo i dlatego Towarzystwo Przyjaciół Dzieci postanowiło te osoby uhonorować w sposób szczególnie przyznając im złote i srebrne odznaki „Zasłużony Działacz”. Zaprosił na scenę panią Hannę Grądzką Prezesa Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Ostrołęce celem wręczenia Odznak „Zasłużony Działacz”.

Odznaki „Zasłużony Działacz” otrzymali: Eugenia Bachmura, Anna Głazewska, Hanna Napiórkowska.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział: Jest wśród nas jeszcze jeden przyjaciel dzieci i młodzieży. Tak myślę, że jest... bo nigdy nie zawiodła, zawsze była obecna na ważnych dla naszej Ojczyzny i miasta uroczystościach. Tą osobą jest pani Grażyna Krystyna Mierzejewska wieloletni dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 10. Właśnie pani Grażynie wraz z panem Januszem Kotowskim Prezydentem Miasta, chcielibyśmy w imieniu całego samorządu miasta Ostrołęki podziękować za zaangażowanie w pracę na rzecz rozwoju ostrołęckiej edukacji.

Wraz z prezydentem miasta Januszem Kotowskim wręczył pani Grażynie Krystynie Mierzejewskiej statuetkę i list gratulacyjny.

6. Wykład dr. Piotra Oleńczaka pt. „Niepodległość, jako wartość nadrzędna. Wczoraj i dziś”.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że ma ogromny zaszczyt zapowiedzieć wystąpienie dr. Piotra Oleńczaka, który za chwilę wygłosi wykład pt. „Niepodległość, jako wartość nadrzędna. Wczoraj i dziś”. Pan Oleńczak jest historykiem, zajmuje się dziejami Polski w XIX i XX wieku. Jest autorem kilku publikacji książkowych, kilkudziesięciu artykułów m. in. do Przeglądu Historyczno – Wojskowego, Kwartalnika Karta, Studiów z Historii Społeczno – Gospodarczej. Dwukrotny laureat konkursu Mazowiecka Akademia Książki, laureat nagrody Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Pan Piotr Oleńczak jest Pełnomocnikiem Wojewody Mazowieckiego ds. kombatanatów i osób represjonowanych.

dr. Piotr Oleńczak – wygłosił wykład pt. „Niepodległość, jako wartość nadrzędna. Wczoraj i dziś”.

7. Wręczenie honorowej odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” dla Ostrołęckiego Chóru Kameralnego nadanej przez Radę Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że jest jeszcze jedno odznaczenie nadane przez Radę Miasta Ostrołęki. Zaprosił na scenę Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Norberta Dawidczyka.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Norbert Dawidczyk – odczytał uchwałę o nadaniu odznaki „Za zasługi dla Miasta Ostrołęki” dla Ostrołęckiego Chóru Kameralnego nadanej przez Radę Miasta Ostrołęki.

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr 256 / XXXIX / 97 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1997r. w sprawie zasad i trybu nadawania odznaki „Za zasługi dla miasta Ostrołęki” Rada Miasta uchwała, co następuje :

Uchwałą nr 413/LIV/2017 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 października 2017 r. nadaje się Ostrołęckiemu Chórowi Kameralnemu odznakę „Za zasługi dla miasta Ostrołęki”.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Norbert Dawidczyk – przeczytał krótką informację o Ostrołęckim Chórze Kameralnym.

Ostrołęcki Chór Kameralny

Ostrołęcki Chór Kameralny pod kierunkiem Bożeny Harasimowicz-Pęzy tworzą mieszkańcy Ostrołęki i regionu. W licznych koncertach i imprezach kulturalnych na terenie miasta zespół przedstawia różnorodny repertuar muzyki chóralnej na wysokim poziomie artystycznym.

Zespół promuje sztukę muzyczną w naszym mieście, a poza jego granicami promuje miasto Ostrołękę, jako ważny ośrodek kultury w naszym regionie. Brał udział w wielu festiwalach i konkursach krajowych jak i zagranicznych oraz występach na rzecz miasta Ostrołęki i środowiska lokalnego jak również naszego regionu.

Poprosił o dokonanie aktu wręczenia odznaki honorowej Prezydenta Miasta Pana Janusza Kotowskiego i Przewodniczącego Rady Miasta Pana Jerzego Grabowskiego.

8. „Z głębi dziejów...” – koncert w wykonaniu Ostrołęckiego Chóru Kameralnego pod kierunkiem Bożeny Harasimowicz – Pęzy i recytatorów Ostrołęckiej Sceny Autorskiej.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – zaprosił do wysłuchania koncertu pt. „Z głębi dziejów...” w wykonaniu Ostrołęckiego Chóru Kameralnego pod kierunkiem Bożeny Harasimowicz – Pęzy i recytatorów Ostrołęckiej Sceny Autorskiej.

9. Zamknięcie uroczystej sesji Rady Miasta Ostrołęki.

Przewodniczący Rady Miasta Jerzy Grabowski – powiedział, że dzisiejszej sesji towarzyszy wystawa historyczna „Drogi do Niepodległości”. Jeśli ktoś z Państwa nie obejrzał tej wystawy to serdecznie zapraszam. Znajduje się ona w holu OCK. W imieniu Prezydenta Miasta zaprosił na godz. 16.00 do sali widowiskowej OCK na XI wspólne śpiewanie patriotyczne „Z OLEANDRÓW DO WOLNEJ POLSKI” dedykowane 1 Pułkowi Ułanów Legionów Polskich. Podziękował za udział w przedpołudniowych uroczystościach patriotyczno-religijnych.

Zakończył LV sesję Rady Miasta Ostrołęki.

Sesja trwała od godz. 12.00 do 14.15.

Protokołował:
Grzegorz Ciecierski

Przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miasta
Ostrołęki

Jerzy Grabowski